10. Lageren-Schiessen
Freischiitzen Niederweningen

Einzelresultate Sportgerit
168319, Christen Hanspeter, Niederglatt ZH, 1958, E
Vereinswettkampf 57 02
168320, Feusi Markus, Bulach, 1979, E
Vereinswettkampf 90
168322, Hafliger Josef, Niederglatt ZH, 1929, SV
Vereinswettkampf 90
Auszahlungsstich 90
315655, Hanselmann Patrick, Embrach, 1969, E
Vereinswettkampf 57 02
Auszahlungsstich 67 02
164956, Iseli Beni, Niederglatt ZH, 1973, E
Vereinswettkampf 57 02
Auszahlungsstich 57 02
168327, Iseli Markus, Niederglatt ZH, 1965, E
Vereinswettkampf 90
Auszahlungsstich 90
164955, Iseli Peter, Niederglatt ZH, 1938, SV
Vereinswettkampf KA
Auszahlungsstich KA
286121, Jorns Marco, Bilach, 1975, E
Vereinswettkampf 90
Auszahlungsstich 90
283075, Jorns Ursula, Bilach, 1977, E
Vereinswettkampf 90
286225, Kunz Carmen, Zirich, 1977, E
Vereinswettkampf 90
286226, Marending Arthur, Embrach, 1867, E
Vereinswettkampf 57 02
276125, Montalti Pier-Luigi, Niederglatt ZH, 1941,V
Vereinswettkampf KA
Auszahlungsstich KA
296392, Obrist Stefan, Embrach, 1966, E
Vereinswettkampf 57 02
293033, Pollinger Franz, Niederglatt ZH, 1950, E
Vereinswettkampf 90
Auszahlungsstich 90
206893, Zierl Philipp, Zurich, 1975, E
Vereinswettkampf 90

Resultat

72

69

68
256

61
271

72
282

73
328

71
327

75
295

66

69

51

64
375

56

65
324

71

VereinsWK 3.0 copyright by Ruf Soft, Baslerstrasse 4, 4710 Balsthal  www. rufsoft.ch

Auszeichnung Auszahlung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

i'*;‘&(ﬁ;{\f.&;\\é\ {.1‘\&» (\5& QQ,E\\\ s

JA



Freischiitzen Niederweningen
10. Lageren-Schiessen 2008

Vereinsrangliste alle Kategorien

Rang Resultat Verein Kategorie Anzahl Teil. Pfl. Resultate
1 76.333 Wettingen, Schiesssportverein 2 26 12
2 76.273 Regensdorf-Watt, Schitzengesellschaft 1 24 ' 14
3 75.947 Niederhasli, Sportschutzenverein Salen 3 22 11
4 74.857 Fislisbach, Schiitzengesellschaft 1 14 14
5 73.566 Lengnau AG, Schitzengesellschaft 1 17 14
6 73.461 Kirchdorf, Freier Schiessverein 1 25 14
7 73.438 Unterehrendingen, Schiitzengesellschaft 2 19 12
8 73.438 Buchs ZH, Militarschiessverein 3 12 10
9 73.008 Dielsdorf, Schiitzengesellschaft 3 13 10
10 73 Regensberg, Schiessverein 2 18 12
11 72.752 Neuenhof, Schiitzengesellschaft 2 17 12
12 72.56 Bachs,Schiessverein 2 14 12
13 72.332 Windlach, Schiessverein 3 18 10
14 72.286 Hochfelden, Schiessverein 1 14 14
15 72.214 Obersiggenthal, Freischitzen 1 14 14
16 72.104 Tegerfelden, Schitzengesellschaft 1 16 14
17 71.933 Danikon-Huttikon, Schiessverein 2 13 12
18 71.547 Rafz, Schiitzengesellschaft 2 15 12
19 71.424 Dallikon, Schiessverein 3 16 10
20 71.194 Niederglatt, Feldschutzengesellschaft 3 15 10
21 71.172 Weiningen, Schiessverein 3 13 10
22 70.9 Oberglatt, Schutzengesellschaft 3 14 10
23 70.79 Hettlingen, Schitzenverein 2 14 12
24 70.69 Oberweningen, Schiessverein 4 15 8
25 70.222 Weiach, Schutzengesellschaft 3 12 10
26 £69.884 Schneisingen, Schiessverein 3 15 10
27 69.765 Steinmaur, Schiessverein Stnikon 4 14 8
28 69.726 Boppelsen, Schiessverein 3 11 10
29 66.403 Schieinikon, Schiessverein von der Lagern 4 11 8

Ausser Konkurrenz
75.272 Niederweningen, Freischitzen 2 21 12



nicht rangierte Vereine

D&gerlen, Schiutzenverein
Dintikon, Feldschiitzen
Eglisau, Schutzengesellschaft

Ehrendingen, Lagernschutzen Ehrendingen-Ennetbs

Eien-Kleindéttingen, Schiitzenbund
Ettenhausen, Militarschiessverein
Gontenschwil, Schutzengesellschaft
Gross, Feldschutzengesellschaft

Hori, Schiessverein

Kloten, Schiutzenverein

Laupersdorf, Schiltzenverein

Leibstadt, Schiessverein

Neerach, Schiessverein

Otelfingen, Standschutzen

Rekingen, Freier Schiessverein
Remetschwil, Schutzengesellschaft
Rietheim, Schutzengeselischaft Rietheim-Koblenz
Ruschlikon, Feldschiitzenverein
Schofflisdorf, Schiessverein

Siglistorf, Schitzengesellschaft
Spreitenbach, Schiessverein

Stadel, Schitzengesellschaft
Sulz/Kiinten, Freier Schiessverein

Teufen ZH, Schiessverein

Unterageri, Schitzengesellschaft
Unterengstringen, Schitzengesellschaft
Untersiggenthal, Schiitzengesellschaft
Villigen, Schiitzengesellschaft

Wirenlos, Schiutzengesellschaft

Zurich Albisgutli, Feldschutzenverein
Zurich Altstetten, Schutzengesellschaft
Zurich Neumunster, Standschutzengesellschaft
Zurich Wollishofen, Schiessverein

Zurich, Schutzengesellschaft Eisenbahner

NS o a0 N W oW -

—
—_

\1_\_\;\34_\01_\01—\—\4(0!\)4:.010301—\0)00\1\:!\3

10
12
10

10
14
10
12
14
12
12
14

10
10

12

10
10

10
12
12
10
10

10
14

10




