# 10. Lägeren-Schiessen

### Freischützen Niederweningen

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung	
168319, Christen Hanspeter, Niederglatt Zh	H, 1958, E				
Vereinswettkampf	57 02	72	Kranzkarte		
168320, Feusi Markus, Bülach, 1979, E					
Vereinswettkampf	90	69	Kranzkarte		
168322, Häfliger Josef, Niederglatt ZH, 192	29, SV				
Vereinswettkampf	90	68	Kranzkarte		
Auszahlungsstich	90	256			
315655, Hanselmann Patrick, Embrach, 19	969, E				
Vereinswettkampf	57 02	61			
Auszahlungsstich	57 02	271			
164956, Iseli Beni, Niederglatt ZH, 1973, E	<u> </u>				m * k
Vereinswettkampf	57 02	72	Kranzkarte	Standblah 1	will sony
Auszahlungsstich	57 02	282			
168327, Iseli Markus, Niederglatt ZH, 1965	5, E				
Vereinswettkampf	90	73	Kranzkarte		
Auszahlungsstich	90	328			
164955, Iseli Peter, Niederglatt ZH, 1938,	SV				
Vereinswettkampf	KA	71	Kranzkarte		
Auszahlungsstich	KA	327			
286121, Jorns Marco, Bülach, 1975, E					
Vereinswettkampf	90	75	Kranzkarte		
Auszahlungsstich	90	295			
283075, Jorns Ursula, Bülach, 1977, E					
Vereinswettkampf	90	66			
286225, Kunz Carmen, Zürich, 1977, E					
Vereinswettkampf	90	69	Kranzkarte		
286226, Marending Arthur, Embrach, 196	7, E				
Vereinswettkampf	57 02	51			
276125, Montalti Pier-Luigi, Niederglatt Zh	H, 1941, V				
Vereinswettkampf	KA				
Auszahlungsstich	KA	375		JA	
296392, Obrist Stefan, Embrach, 1966, E					
Vereinswettkampf	57 02	56			
293033, Pollinger Franz, Niederglatt ZH,					
Vereinswettkampf	90				
Auszahlungsstich	90	324			
296893, Zierl Philipp, Zürich, 1975, E					
Vereinswettkampf	90	71	Kranzkarte		

## Freischützen Niederweningen 10. Lägeren-Schiessen 2008

# Vereinsrangliste alle Kategorien

Rang	Resultat	Verein	Kategorie	Anzahl Teil.	Pfl. Resultate
1	76.333	Wettingen, Schiesssportverein	2	26	12
2	76.273	Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft	1	24	14
3	75.947	Niederhasli, Sportschützenverein Salen	3	22	11
4	74.857	Fislisbach, Schützengesellschaft	1	14	14
5	73.566	Lengnau AG, Schützengesellschaft	1	17	14
6	73.461	Kirchdorf, Freier Schiessverein	1	25	14
7	73.438	Unterehrendingen, Schützengesellschaft	2	19	12
8	73.438	Buchs ZH, Militärschiessverein	3	12	10
9	73.008	Dielsdorf, Schützengesellschaft	3	13	10
10	73	Regensberg, Schiessverein	2	18	12
11	72.752	Neuenhof, Schützengesellschaft	2	17	12
12	72.56	Bachs, Schiessverein	2	14	12
13	72.332	Windlach, Schiessverein	3	18	10
14	72.286	Hochfelden, Schiessverein	1	14	14
15	72.214	Obersiggenthal, Freischützen	1	14	14
16	72.104	Tegerfelden, Schützengesellschaft	1	16	14
17	71.933	Dänikon-Hüttikon, Schiessverein	2	13	12
18	71.547	Rafz, Schützengesellschaft	2	15	12
19	71.424	Dällikon, Schiessverein	3	16	10
20	71.194	Niederglatt, Feldschützengesellschaft	3	15	10
21	71.172	Weiningen, Schiessverein	3	13	10
22	70.9	Oberglatt, Schützengesellschaft	3	14	10
23	70.79	Hettlingen, Schützenverein	2	14	12
24	70.69	Oberweningen, Schiessverein	4	15	8
25	70.222	Weiach, Schützengesellschaft	3	12	10
26	69.884	Schneisingen, Schiessverein	3	15	10
27	69.765	Steinmaur, Schiessverein Sünikon	4	14	8
28	69.726	Boppelsen, Schiessverein	3	11	10
29	66.403	Schleinikon, Schiessverein von der Lägern	4	11	8
Ausse	r Konkurrenz	2			
	75.272	Niederweningen, Freischützen	2	21	12

#### nicht rangierte Vereine

Dägerlen, Schützenverein	3	1	10
Dintikon, Feldschützen	2	3	12
Eglisau, Schützengesellschaft	3	3	10
Ehrendingen, Lägernschützen Ehrendingen-Ennetba	4	7	8
Eien-Kleindöttingen, Schützenbund	3	9	10
Ettenhausen, Militärschiessverein	1	1	14
Gontenschwil, Schützengesellschaft	3	1	10
Gross, Feldschützengesellschaft	2	1	12
Höri, Schiessverein	1	7	14
Kloten, Schützenverein	2	11	12
Laupersdorf, Schützenverein	2	2	12
Leibstadt, Schiessverein	1	7	14
Neerach, Schiessverein	4	7	8
Otelfingen, Standschützen	3	8	10
Rekingen, Freier Schiessverein	3	3	10
Remetschwil, Schützengesellschaft	4	1	8
Rietheim, Schützengesellschaft Rietheim-Koblenz	4	5	8
Rüschlikon, Feldschützenverein	2	6	12
Schöfflisdorf, Schiessverein	4	5	8
Siglistorf, Schützengesellschaft	4	4	8
Spreitenbach, Schiessverein	3	2	10
Stadel, Schützengesellschaft	3	9	10
Sulz/Künten, Freier Schiessverein	4	1	8
Teufen ZH, Schiessverein	3	1	10
Unterägeri, Schützengesellschaft	2	1	12
Unterengstringen, Schützengesellschaft	2	5	12
Untersiggenthal, Schützengesellschaft	3	1	10
Villigen, Schützengesellschaft	3	5	10
Würenlos, Schützengesellschaft	4	1	8
Zürich Albisgütli, Feldschützenverein	4	1	8
Zürich Altstetten, Schützengesellschaft	3	2	10
Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft	1	1	14
Zürich Wollishofen, Schiessverein	4	1	8
Zürich, Schützengesellschaft Eisenbahner	3	7	10